РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.03.2023                                   с. Лебяжье                                     № 10-п

Об утверждении   муниципальной  программы  «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2023-2025 годы, на территории Лебяженского сельсовета  Краснотуранского района Красноярского края.
  На основании Постановления Правительства Красноярского края от 29.08.2017  № 512-п "Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды", Постановления Правительства Красноярского края 31.01.2023 № 77-п "О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды"; ФЗ-131»Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   в соответствии со статьей 7 Устава Лебяженского сельсовета, в целях создания условий для обеспечения благоприятных, безопасных и доступных условий проживания населения в муниципальном образовании,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской среды)» на 2023-2025 годы, на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района,  согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу  с момента опубликования на официальном сайте администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.ru/).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава
Лебяженского сельсовета                                                   М.А. Назирова